
1

Perëndia e krijoi qiellin dhe tokën në gjashtë ditë. 
Gjej disa nga gjërat e gjalla që krijoi Perëndia në tokë: 

1 ari, 4 pemë palmash, 5 peshq, 1 aligator, 1 kalë dhe 1 zebër.

Zanafilla 1–2

Sipas shëmbëlltyrës së kujt u krijua njeriu (mashkulli dhe femra)?


